公立大学法人横浜市立大学理事長 殿

構内食堂利用カード払戻請求書及び口座振込払申出書

私は、下記のとおり独立行政法人理化学研究所横浜研究所構内食堂利用カードの払い戻

しを請求します。また払い戻し請求に際し、払い戻し請求をする構内食堂利用カードと身

分証の写しを同封します。

なお払い戻し額については、公立大学法人横浜市立大学に調査を依頼します。

※太線枠についてご記入願います

請求日 （西暦）     年    月    日

カードナンバー
YA

※構内食堂利用カード右下に記載の番号をご記入ください。

フ リ ガ ナ  印

請求者氏名

請求者住所

〒    －

請求者電話番号
－       －

※日中にご連絡可能な電話番号

払い戻し金額

※大学担当者記入欄
              円

身分証明確認
※大学担当者記入欄

 □運転免許証 □保険証 □その他（           ）

口座振込を次のとおり申出ます。       ※太線枠についてご記入願います

振込先                        銀行                    支店

種目 普通預金         当座預金

口座番号

フリガナ

口座名義人(本人)

※ゆうちょ銀行の口座を振込先に指定いただくことはできません。
※上記口座への振込をもって、払戻し完了通知に替えさせていただきます。

送付先（簡易書留で依頼いただきますようお願いいたします）

〒230-0045 横浜市鶴見区末広町 1-7-29 横浜市立大学学務・教務課鶴見キャンパス担当宛

※ご記入いただきました個人情報については、カード残金払い戻し事務手続きのみで使用し、その他の目的では使用いたしません